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Offe n e G e m e i n de -G I u b m e i ste rs ch aft 2024 - M a n n s c h aftswe rtu
1. D'Schrauber M1

ERNST, Daniel

LANZENBERGER, Jakob

TRAUT, Andreas

BANSE, Benjamin

95.3 Ringe

93.0 Ringe

86.8 Ringe

86.8 Ringe

2. Krieger- u. Soldatenkameradschaft

HAUSER, Bernd

SCHLECHT, WiIIi

SCHINDELE, Dietmar

SCHAFER, Stephan

92.9 Ringe

91.4 Ringe

90.4 Ringe

75.7 Ringe

GERLE, Peter 97.0 Ringe

KISTLER, Richard

MAURUS, Andreas

KANT, Peter

85.4 Ringe

78.9 Ringe

75.5 Ringe

TÖGEL, Metranie 94.1 Ringe

85.4 Ringe

78.9 Ringe

78.4 Ringe

ANGERER, Sabine

TöGEL, Lena

TöGEL, Thomas

4. Köhler Team



MAYR, Rainer 94.4 Ringe

RABUS, Dietmar

BEREND, Wolfgang

KAPFHAMMER, Volker

82.2 Ringe

81.2 Ringe

77.8 Ringe

6. D'Schrauber M2

PFINGSTL, Bernd

FORSTER, Karin

FORSTER, Franz

MAIERHOFER, Wolfgang

90.4 Ringe

83.1 Ringe

81.4 Ringe

72.9 Ringe

7. Team Sinnlos

HEISL, Elisa

MUNZ, Michael

EINSIEDLER, Magnus

KICK, Tobias

88.8 Ringe

82.8 Ringe

80.4 Ringe

75.0 Ringe

L TK-Ellenberg

AICHER, Roland

EPP, Christian

REITER, Herbert

FINK, Roland

93.7 Ringe

86.9 Ringe

75.0 Ringe

71.2 Ringe

9. D'Schrauber M3

LANZENBERGER, Andrea

GEIST, Tanja

GEIST, Thomas

TRAUT, Gaby

89.6 Ringe

85.5 Ringe

76.2 Ringe

75.2 Ringe



10. Musikküken

REICHART, Simone 92.6 R.inge

PRESTELE, Theresa

SCHRAGLE, EIiSA

PFEFFERLE, Elisa

82.3 Ringe

76.6 Rlnge

74.2 Ringe

11. Wildpoldsrieder Hexen

MAYER, Carina

SCHWAB, RitA

HEIDL, Andrea

SCHÖN, JUIiA

91.4 Ringe

83.6 Ringe

77.7 Ringe

68.8 Ringe

12. Fishermans Friend Club

87.7 RingeGATTI, Roland

DLAPAL, Ralf

GAfTl, Andreas

GATTI, Thomas

82.9 Ringe

79.3 Ringe

69.9 Ringe

13. Freiw. Feuerwehr

EINSIEDLER, Johannes

REITER, Claudio

ROTHERMEL, Elmar

HIEPP, Hans

i

l

:

:

86.7 Ringe

83.5 Ringe

79.1 Ringe

68.3 Ringe

ULREICH, Daniel

HARTMANN, Rosmarie

HARTMANN, Theresa

95.2 Ringe

78.0 Ringe

74.2 Ringe

70.1 RingeHANDLE, Jürgen

Gesamtergebnis: 325.7 Ri nge



JAGER, Hans.Peter

BÜCKERS, JAN

BRÖLL, StEfAN

KÖRTGE, Andreas

87.1 R!nge

85.8 Ringe

77.9 Ringe

64.8 Ringe
,. ... .i

16. D'Schrauber M4

BANSCH, Markus

WEISS, Michael

FINK, Manolo

FRICK, Josef

88.1 Ringe

83.1 Ringe

80.0 Ringe

64.4 Ringe

'17. Kindergarten / Krippe St. Michael

HENCKERT, Norbert

RITTER, Tanja

STEINBERGER, PhiIiP

DOLL, Florian

93.1 Ringe

80.1 Ringe

79.3 Ringe

59.8 Ringe

KÜBLER, Melanie

HANDEL, Caco

PATER, Jacek

80.6 Ringe

78.4 Ringe

76.4 Ringe

FESSLER, Heidi 74.9 Ringe

MAYER, Michael

TRAUT, Waltram

SCHÖN, Christoph

FILSER, Rupert

90.7 Ringe

82.3 Ringe

74.3 Ringe

62.2 Ringe



EPP, Stefan

HÜBNER, HaTdi

FÜHNER, PeteT

SCHRAGLE, DietmaT

86.8 Ringe

79.9 Ringe

76.5 Ringe

61.3 Ringe

KRETSCHMER, Dietmar

KLIER, Ralf

HIEMEYER, Christian

SCHWEIGHART, Manfred

90"4 Ringe

80.6 Ringe

72.8 Ringe

56.3 Ringe

22. Club der dichten Toten (Volleyball)

TURSIC, Azra

LÖSER, Stefan

SCHMEISER, Anke

STRANG, Michael

81.9 Ringe

77.5 Ringe

72.5 Ringe

67.7 Ringe

23. Bogenschützen M1

HUBER, Markus 87.5 Ringe

81.5 Ringe

65.4 Ringe

63.9 Ringe

SCHIELE, Bernd

HUBER, Felix

WENZEL, lngo

SCHWEIKART, Wolfgang

PÖPPEL, GeTt

RÜHFEL, Titus

SCHENK, Wilhelm

85.3 Ringe

72.4 Ringe

70.7 Ringe

65.2 Ringe



SCHIELE, Alena 86.4 Ringe

68.0 Ringe

67.3 Ringe

64.0 Ringe

CHRIST, lsabella

AMON, Ben

TRAUTMANN, Max l

l

26. Malteser Hilfsdienst e.V.

KAPFHAMMER, Maria-Elena

HAFENMAYER, Alois

RESGITAJ, AIbA

SCHOTT, Thomas

83.2 Ringe

77.9 Ringe

69.0 Ringe

48.1 Ringe

KUISLE, Konrad

MOGELE, Günter

SCHÖN, Renate

72.9 Ringe

72.9 Ringe

69.7 Ringe

54.7 RingeSPRINGER, Marc

28. Verein für Gartenbau u. Landschaftspflege

MAIR, llse

REICHART, Maria

BOTSCHKA, Regina

GEIST, Regina

70.3 Ringe

69.7 Ringe

65.0 Ringe

60.1 Ringe

VOGG, Helga

REICHART, Anni

ZINGERLE, Christine

MöCKEL, Elfriede

75.3 Ringe

71.3 Ringe

59.0 Ringe

23.7 Ringe
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Offe ne Geme i nde-C I u bme iste rsch aft 2024 - B lattlwe rtu n g

t. scnöu, christoph

2. LANZENBERGER, Andrea

3. MAYER, Michael

4. GERLE, Peter

5. HEISL, Elisa

29,0 Teiler

31,9 Teiler

41,7 Teiler

51,0 Teiler

51,0 Teiler

OpticScore

Offene Gemeinde-Clubrneisterschaft 2024 - Ringwertung w/m

männlich
1.

weiblich
1.

GERLE, Peter

TÖGEL, Melanie

97,0 Ringe

94,1 Ringe



Offene Gemeinde-Clubmeisterschaft 2024 - Meisterwertung -,1 gerSerie
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1. GERLE, Peter

2. ERNST, Danie!

3. ULREICH, Daniel

4. MAYR, Rainer

5. TÖGEL, Melanie

6. AICHER, Roland

7. HENCKERT, Norbert

L LANZENBERGER, Jakob

9. HAUSER, Bernd

10. REICHART, Simone

11. MAYER, Carina

12, SCHLEGHT, WiIIi

13. MAYER, Michael

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

KRETSCHMER, Dietmar

PFINGSTL, Bernd

SCHINDELE, Dietmar

LANZENBERGER, Andrea

HEISL, Elisa

BANSCH, Markus

GATTI, Roland

HUBER, Markus

JAGER, Hans.Peter

EPP, Christian

BANSE, Benjamin

TRAUT, Andreas

EPP, Stefan

EINSIEDLER, Johannes

SCHIELE, Alena

BÜCKERS, Jan

GEIST, Tanja

97,0 Ringe

95,3 Ringe

95,2 Ringe

94,4 Ringe

94,'l Ringe

93,7 Ringe

93,1 Ringe

93,0 Ringe

92,9 Ringe

92,6 Ringe

91,4 R.inge

91,4 Ringe

90,7 Ringe

90,4 Ringe

90,4 Ringe

90,4 Ringe

89,6 Ringe

88,8 Ringe

88,1 Ringe

87,7 Ringe

87,5 Ringe

87,1 Ringe

86,9 Ringe

86,8 Ringe

86,8 Ringe

86,8 Ringe

86,7 Ringe

86,4 Ringe

85,8 Ringe

85,5 Ringe



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

KISTLER, Richard

ANGERER, Sabine

SCHWEIKART, Wolfgang

SCHWAB, Rita

REITER, Claudio

KAPFHAMMER, Maria-Elena

WEISS, Michael

FORSTER, Karin

DLAPAL, Ralf

MUNZ, Michael

TRAUT, Waltram

PRESTELE, Theresa

RABUS, Dietmar

TURSIC, Azra

SCHIELE, Bernd

FORSTER, Franz

BEREND, Wolfgang

KLIER, Ralf

KÜBLER, Melanie

EINSIEDLER, Magnus

51. RITTER, Tanja

52. FINK, Manolo

53. HÜBNER, HArdi

54, STEINBERGER, PhiIiP

55. GATTI, Andreas

56. ROTHERMEL, Elmar

57. MAURUS, Andreas

58. TÖGEL, Lena

59. HANDEL, Gaco

60. TÖGEL, Thomas

61. HARTMANN, Rosmarie

62. BRöLL, StEfAN

63. HAFENMAYER, Alois

64. KAPFHAMMER, Volker

85,4 Ringe

85,4 Ringe

85,3 Ringe

83,6 Ringe

83,5 Ringe

83,2 Ringe

83,1 Ringe

83,1 Ringe

82,9 Ringe

82,8 Ringe

82,3 Ringe

82,3 Ringe

82,2 Ringe

81,9 Ringe

8'!,5 Ringe

81,4 Ringe

81,2 Ringe

80,6 Ringe

80,6 Ringe

80,4 Ringe

80,1 Ringe

80,0 Ringe

79,9 Ringe

79,3 Ringe

79,3 Ringe

79,1 Ringe

78,9 Ringe

78,9 Ringe

78,4 Ringe

78,4 Ringe

78,0 Ringe

77,9 Ringe

77,9 Ringe

77,8 Ringe



65.

66.

67.

68.

69.

74.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

otr

96.

97.

98.

HEIDL, Andrea

LÖSER, Stefan

SCHRAGLE, EIISA

FÜHNER, PeteT

PATER, Jacek

GEIST, Thomas

SGHAFER, Stephan

KANT, Peter

VOGG, Helga

TRAUT, Gaby

REITER, Herbert

KICK, Tobias

FESSLER, Heidi

SCHÖN, Christoph

HARTMANN, Theresa

PFEFFERLE, Elisa

KUISLE, Konrad

MÖGELE, GünteT

MAIERHOFER, Wolfgang

HIEMEYER, Ghristian

SCHMEISER, Anke

PöPPET, GeTt

REICHART, Anni

FINK, Roland

RÜHFEL, Titus

MAIR, llse

HANDLE, Jürgen

GATTI, Thomas

SGHINDELE, Glaudia

SCHÖN, Renate

REICHART, Maria

RESGITAJ, AlbA

SCHÖN, JuIia

HIEPP, Hans

77,7 Ringe

77,5 Ringe

76,6 Ringe

76,5 Ringe

76,4 Ringe

76,2 Ringe

75,7 Ringe

75,5 Ringe

75,3 Ringe

75,2 Ringe

75,0 Ringe

75,0 Ringe

74,9 Ringe

74,3 Ringe

74,2 Ringe

74,2 Ringe

72,9 Ringe

72,9 Ringe

72,9 Ringe

72,8 Ringe

72,5 Ringe

72,4 Ringe

71,3 Ringe

71,2 Ringe

70,7 Ringe

70,3 Ringe

70,1 Ringe

69,9 Ringe

69,8 Ringe

69,7 Ringe

69,7 Ringe

69,0 Ringe

68,8 Ringe

68,3 Ringe



99. CHRIST, lsabella

100. STRANG, Michael

101. AMON, Ben

68,0 Ringe

67,7 Ringe

67,3 Ringe

65,4 Ringe

65,2 Ringe

65,0 Ringe

64,8 Ringe

64,4 Ringe

64,0 Ringe

63,9 Ringe

62,2 R.inge

61,3 Ringe

60,1 Rlnge

59,8 Ringe

59,0 Ringe

56,3 Ringe

54,7 Ringe

48,1 Ringe

23,7 Ringe
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